[bookmark: _gjdgxs]                                                                          Директору МБОУ «ЯСШ № 4 Шабановой Т.А.
                                                                                           от _____________________________________________
                                                                                                     ФИО
_________________________________________________

                                                                                          Адрес места жительства___________________________
__________________________________________________

                                                                                      Адрес места пребывания_____________________________
                                                                                       __________________________________________________
                                                                                      Адрес электронной почты__________________________

                                                                                      Контактный телефон:_______________________________

Заявление
Прошу Вас организовать для моего ребенка (ФИО) индивидуальное обучение на дому  в период с «__» ___ 20__ г. по «___» ___ 20__ г.
Основание: медицинская справка, выданная   (наименование  медицинского учреждения и дата выдачи).
С нормативными документами по организации обучения на дому, индивидуальным учебным планом, расписанием уроков и содержанием образовательных программ ознакомлен(а),
Дата ___________
Подпись __________________ (расшифровка подписи)

Äèðåêòîðó ÌÁÎÓ «ßÑØ ¹ 4 Øàáàíîâîé Ò.À.

îò _____________________________________________

ÔÈÎ

_________________________________________________

Àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà___________________________

__________________________________________________

Àäðåñ ìåñòà ïð

åáûâàíèÿ_____________________________

__________________________________________________

Àäðåñ ýëåêòðîííîé ïî÷òû__________________________

Êîíòàêòíûé òåëåôîí:_______________________________

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó Âàñ îðãàíèçîâàòü äëÿ ìîåãî ðåáåíêà (ÔÈÎ) èíäèâèäóàëüíîå îáó÷åíèå

íà äîìó

â

ïåðèîä ñ «__» ___ 20

__ ã. ïî

«___» ___ 20

__ ã.

Îñíîâàíèå: ìåäèöèíñêàÿ ñïðàâêà, âûäàííàÿ

(íàèìåíîâàíèå

ìåäèöèíñêîãî ó÷ðåæäåíèÿ è

äàòà âûäà÷è).

Ñ íîðìàòèâíûìè äîêóìåíòàìè ïî îðãàíèçàöèè îáó÷åíèÿ íà äîìó, èíäèâèäóàëüíûì

ó÷åáíûì ïëàíîì, ðàñïèñàíèåì óðîêîâ è ñîäåðæàíèåì îáðàçîâàòåëüíûõ

ïðîãðàìì

îçíàêîìëåí(à),

Äàòà ___________

Ïîäïèñü __________________ (ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè)